正
	               　　 私道の変更・廃止承認事前審査申請書

                                                                  　 年　　月　　日
     大津市長  　　　　　　   様
                                           申請者　住　　所
                                                   氏　　名

                                                   電話番号
       大津市建築基準法等施行細則第12条の２の規定による私道の変更・廃止の承認を
     受けたいので、関係図書を添付のうえ次のとおり申請します。
       この申請書及び添付図書に記載の事項は事実に相違ありません。
	１   eq \o\ad(代理者の住所・氏名,　　　　　　　　　　)

	                                電話番号

	２  承認を受けようとする
    道路の敷地となる土地
     eq \o\ad(の地名・地番,　　　　　　　　　　)
	  大津市

	３　 eq \o\ad(指定年月日,　　　　　　　　　　)
     eq \o\ad(指定番号,　　　　　　　　　　)
	       　　　　  　　　　　　　年　　月　　日

	           　　  　　　　第　　　　　　　　号

	４   eq \o\ad(道路の種別,　　　　　　　　　　)
	  法第４２条第１項第３号　　法第４２条第１項第５号

	  法第４２条第２項　        その他（             ）

	５   eq \o\ad(承認を受ける道路の,　　　　　　　　　　)
     eq \o\ad(延長・幅員,　　　　　　　　　　)
	           　　　　　　　　延長　　　　　　ｍ

	  　　　　 　　　　　　　  幅員　　 　　　 ｍ

	６  道路の境界線の標示の
     eq \o\ad(標示方法,　　　　　　　　　　)

	７   eq \o\ad(用途地域,　　　　　　　　　　)

	８　その他地域・区域

	９   eq \o\ad(申請地の面積,　　　　　　　　　　)

	10   eq \o\ad(変更・廃止等を,　　　　　　　　　　)
     eq \o\ad(必要とする理由,　　　　　　　　　　)

	11　 eq \o\ad(そ　　　の　　　他,　　　　　　　　　　)

	※

	注１　※欄は記入しないこと。
  ２　建築基準法施行規則第９条の規定による添付書類を
    添えること。
  ３　４欄の道路種別で該当するものを□印で囲むこと。

	受

	付

	欄

事前申請